

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova

Objekt: 1 - Oprava oplocení sběrného střediska odpadů Točná

Místo:

Datum:

6. 11. 2018

Objednatel: Magistrát města Brna

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 556,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 465,00

1 - Zemní práce

440,00

1	K		Vytrhání obrub chodníkových " obrubníky u jímky " 5,0	m	5,00	88,00	440,00
					5,00		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 025,00

2	K		Betonový nájezdový klín " náhrada obrubníků u jímky " 5,0	m	5,00	1 680,00	8 400,00
					5,00		
3	K		Zásyp betonové jímky a přebetonování stropu " nevyužívaná jímka 2,0x1,0x1,0 m " 1	kus	1,00	2 140,00	2 140,00
					1,00		
4	K		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m " zadní strana " 15,0 " ostatní pole " 5*2,5 Součet	m	27,50	54,00	1 485,00
					15,00		
					12,50		
					27,50		

PSV - Práce a dodávky PSV

71 591,00

767 - Konstrukce zámečnické

48 764,60

5	K		Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované " zadní strana " 15,0*2,0 " ostatní pole " 5*2,5*2,0 Součet	m ²	55,00	347,00	19 085,00
					30,00		
					25,00		
					55,00		
6	M		sít' výztužná svařovaná KARI 100x100mm drát D 8mm, rozměr 3,0 x 2,0 m	kus	10,00	1 240,00	12 400,00
7	K		Povrchová úprava výplní z drátěné sítě zinkováním včetně dopravních nákladů " KARI 100/100/8 mm, hm. 7,90 kg/m ² " 55,0*7,9	kg	434,50	36,50	15 859,30
					434,50		
8	K		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	%	473,44	3,00	1 420,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

22 826,40

9	K		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí " brána " 4,8*2,0*2 " stávající síť ponechaného oplocení, 2 pole " 2,5*2*2,0*2 Součet	m ²	39,20	45,00	1 764,00
					19,20		
					20,00		
					39,20		
10	K		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	39,20	92,00	3 606,40
11	K		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	39,20	110,00	4 312,00
12	K		Bezoplachové odrezivění trub DN do 100 mm " sloupky brány " 2,0*2 " stávající sloupky a vzpěry oplocení " 2,0*(23+6) Součet	m	62,00	23,00	1 426,00
					4,00		
					58,00		
					62,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K		Základní antikoroziční jednonásobný syntetický nátěr trub DN do 100 mm	m	62,00	84,00	5 208,00
14	K		Krycí jednonásobný syntetický nátěr trub DN do 100 mm	m	62,00	105,00	6 510,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 500,00

15	K		Mobilní WC, pronájem elektrocentrály, oplocení při realizaci	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
----	---	--	--	-----	------	----------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení SSO Točná a obvodové zdi Dusíkova

Objekt: 2 - Oprava obvodové zdi sběrného střediaka odpadů Dusíkova

Místo: Datum: 6. 11. 2018

Objednatel: Magistrát města Brna

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 957,30

HSV - Práce a dodávky HSV

66 457,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 026,00

1	K		Zdivo z vápenopískových plných cihel bez dodávky cihel " obvod, 2 horní řady pod deskami " (22,3+36,0+22,8+39,8-4,5-0,3*32)*0,15*0,15 " u sloupků " 32*0,3*0,3*0,15 Součet	m3	2,83 2,40 0,43 2,83	3 850,00	10 895,50
2	K		Osazení plotové stříšky pro zeď tl 155 mm bez jejich dodávky " obvod " 22,3+36,0+22,8+39,8 " odpočet brány " -4,5 " odpočet sloupků " -0,3*33 Součet	m	106,50 120,90 -4,50 -9,90 106,50	155,00	16 507,50
3	M		stříška plotová betonová přírodní hladká 500x300x50 mm	kus	33,00	133,00	4 389,00
4	K		Osazení sloupové hlavice bez její dodávky	kus	33,00	98,00	3 234,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 631,00

5	K		Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel " obvod, 2 horní řady pod deskami " (22,3+36,0+22,8+39,8-4,5-0,3*33)*0,15*2 " u sloupků " 33*(0,3+0,15)*2 Součet	m2	61,65 31,95 29,70 61,65	140,00	8 631,00
---	---	--	--	----	----------------------------------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 352,30

6	K		Bourání zdiva z cihel vápenopískových pro zpětné použití včetně očištění cihel " obvod, 2 horní řady pod deskami " (22,3+36,0+22,8+39,8-4,5-0,3*33)*0,15*0,15 " u sloupků " 33*0,3*0,3*0,15 Součet	m3	2,85 2,40 0,45 2,85	2 150,00	6 127,50
7	K		Demontáž betonové krycí desky oplocení pro zpětné použití včetně jejich očištění " obvod " 22,3+36,0+22,8+39,8 " odpočet desek do suti a brány " -(16,0+4,5) " odpočet sloupků " -0,3*33 Součet	m	90,50 120,90 -20,50 -9,90 90,50	95,60	8 651,80
8	K		Demontáž betonové krycí desky oplocení do suti	m	16,00	48,00	768,00
9	K		Demontáž betonové krycí desky sloupku pro zpětné použití včetně jejich očištění	kus	33,00	85,00	2 805,00

997 - Přesun suti

4 251,60

10	K		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	2,15	480,00	1 032,00
11	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,15	280,00	602,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,85	12,50	510,60
13	K		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	2,15	980,00	2 107,00

998 - Přesun hmot

196,40

14	K		Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	1,19	165,00	196,40
----	---	--	--	---	------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

15	K		Mobilní WC, pronájem elektrocentrály, oplocení při realizaci...	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
----	---	--	---	-----	------	----------	----------